

استقرار حکومت قانونی هدف جبهه ملی ایران است

سازمان جوانان جبهه ملی ایران

چهارمین روز شهادت اولین سر باز شهید خود را عزامیگیرد

دوستان دانش آموز عزای مانه بخاطر مرگ با افتخاری است که نصیب برادر پرشرف و شهید ما «مهدی کلهر» شده است عزای ما از این جهت است که پیش از رسیدن با آزادی و هدف مقدس ملی «مهدی کلهر» را از دست داده ایم

عزای ما از این جهت است که خون گرم در عروق ما هست و حکومت ظلم و فساد، حکومت ننگ و دست نشانده، علیرغم میل ما سرنوشت ما و ملت بدبخت ورنجدیده ما را در دستهای لرزان و آغشته بخون خود نگه داشته است.

سازمان جوانان جبهه ملی عزادار است از این جهت که می بیند حکومت پلیدی و سرنیزه بجای اینکه در سراسیمبی انتقام و سقوط افتاده باشد، هر روز عربده مستانه سرمی دهد و سرهای پرشور و افتخار جوانان را با وارد آوردن اتهامات بیشرمانه تحقیر میکند.

حکومتی که خودنماینده پست ترین و فاسدترین طبقه حاکمه ایران و حافظ منافع و استعمارگران و بیگانگان است به پاکترین و اصیل ترین فرزندان وطن نسبت همکاری با جناح فاسد دست راستی هیئات حاکمه و ارتباط با سیاستهای خارجی می دهد.

حکومت بیچاره فاسد چه کند؟ «چون غیر از این یادنداد استادش» - حکومت سرنیزه ها و قلدریها که خود از حمایت مادی و معنوی خارجی نطفه گرفته و غرق در آلودگی و فساد و خیانت بوطر است کجای می تواند درک کند که دامن پاکترین و بی آلایش ترین قشر اجتماع یعنی دانش آموزان این سرزمین رنگی جز رنگ وطن و تاری جر عشق نجات هموطن و پودی جز کسب افتخار ایران نمی تواند داشته باشد.

برادران دانش آموز هیئات حاکمه منفور و حکومت ننگین امیشی یکی از ما را میکشد و از ترس، کناه آنها را بگردن افراد ناشناس می اندازد و دیگران را به غل و زنجیر و زندان می کشد و بما تهمت میزند.

صاحبان اینگونه افکار می توانند یکی یکی برادران ما را دزدانه بکشند و یا در داخل فراموش خانه های نظامی زبانهارا از ته و گردنهارا از قفا ببردولی باید بدانند که خون ناحق دامنگیر آدم کشان خواهد شد و قهر زمان، زبان و گردن آنها را هم خواهد برید منتهی تاریخ فردای ایران اسم شهدا و مبارزان راه آزادی را با افتخار و شرف و اسم آنها را باننگ و نفرت ثبت خواهد کرد پیروز باد همبستگی همه جوانان ایران در راه تحقق بخشیدن هدفهای جبهه ملی ایران

درود بزندانیان با شرف و فداکار جبهه ملی ایران

درود بشهدای راه آزادی و مهدی کلهر قهرمان دانش آموز

سازمان جوانان جبهه ملی ایران